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ИД број Име Презиме 
Се ослободува од 
партиципација 

490363 Марија Станковска НЕ 

490528 Танер Јукиќ НЕ 

490546 Марија Лазаровска НЕ 

490969 Емилија Гребенароска НЕ 

491026 Васко Андонов НЕ 

491092 Михаела Крстеска НЕ 

491093 Христина Атанасоска НЕ 

491117 Раде Стевановски ДА 

491154 Петар Танески ДА 

491170 ГЛОРИЈА СРКЕСКА НЕ 

491196 Александра Митреска НЕ 

491210 Христина Перчаклиевска ДА 

491218 Елена Стеваноска НЕ 

491219 Христијан Мирчески НЕ 

491240 Михаил Вучкоски НЕ 

491278 Линда Љамковска НЕ 

491316 Дони Станкова НЕ 

491361 Филип Стојаноски НЕ 

491367 Емилија Кочовска ДА 

491427 Јованче Сугарески НЕ 

491454 Сандра Папучкоска НЕ 

491472 Омер Демироски НЕ 

491504 Александар Стефановски НЕ 

491516 Петар Златков НЕ 

491535 Анета Блажеска НЕ 

491537 Анастасија Станојоска НЕ 

491546 Марија Петреска ДА 

491550 Рамис Уѓљанин НЕ 

491557 Јана Голабоска НЕ 

491584 Надица Ингилизова НЕ 

491605 Мери Трајкоска НЕ 

491619 Христијан Настов НЕ 

491649 Тијана Илова НЕ 

491670 Катерина Станојоска ДА 

491712 Петар Благојоски НЕ 

491756 Клара Ивановска НЕ 

491776 Катерина Свилар НЕ 

491778 Трајче Шајноски НЕ 

491881 Белма Бегани НЕ 



491900 Андреј Димитријески НЕ 

491904 Ивона Нешкоска НЕ 

491908 Благица Ристова НЕ 

491917 Теодора Переска НЕ 

491918 Ангела Ацевска НЕ 

491970 Благој Биков НЕ 

491979 Дејан Апостолоски НЕ 

492073 Јована Крстаноска НЕ 

492131 Ивана Спиркоска НЕ 

492162 Тијана Сиљаноска НЕ 

492189 Марија Гркова НЕ 

492249 Ристе Стефановски НЕ 

492347 ДИМИТАР ДАМЕСКИ НЕ 

492352 Марија Митрова НЕ 

492355 Александра Здравеска НЕ 

492369 Мартина Иваноска НЕ 

492444 Христина Звездакоска НЕ 

492454 Илчо Матески НЕ 

492474 Евгенија Павлеска НЕ 

492507 Митко Марушковски НЕ 

492526 Дејан Велиновски ДА 

492587 Ана Маркоска ДА 

492613 Петар Танески НЕ 

492626 Верица Станојевиќ НЕ 

492630 Катерина Партинова НЕ 

492661 Елена Китаноска НЕ 

492668 Благица Спировска НЕ 

492692 Белма Бегани НЕ 

492735 Ангела Степаноска НЕ 

492774 Филип Јовчески НЕ 

492799 Александар Ризоски НЕ 

492828 Стефани Ралоска НЕ 

492881 Мартин Боризовски ДА 

492906 Ивана Наумоска НЕ 

492907 Марија Јаковлеска НЕ 

492910 Ане Вељаноска ДА 

492926 Виктор Билбилоски НЕ 

492929 Теодора Наумовска НЕ 

492931 Дијана Дамјаноска НЕ 

492965 Ружица Попеска НЕ 

492978 Кристијан Симоноски НЕ 

493013 Даниел Кулев НЕ 

493076 Симона Милошевска ДА 

493096 Драгана Гошева НЕ 



493115 Матеј Топалоски НЕ 

493130 Илија Ефтимоски НЕ 

493162 Мирослав Трпески НЕ 

493175 Илчо Јанкулоски НЕ 

493265 Стефан Шипинкоски НЕ 

493272 Васко Најдовски НЕ 

493330 Крсте Костовски НЕ 

493333 Мартина Маџароска НЕ 

493385 Блаже Тански НЕ 

493421 Николина Сиљаноска НЕ 

493444 Даниел Јошев НЕ 

493478 Ивана Начоска НЕ 

493485 Бошко Стојков НЕ 

493492 Раде Димитриев НЕ 

493513 Филип Ѓоргиевски НЕ 

493533 Кристијан Силјаноски НЕ 

493536 Кристина Јовановска НЕ 

493565 Виктор Ѓорески НЕ 

493576 Мери Шулеска НЕ 

493612 Ангела Стефановска НЕ 

493613 Андреа Велеска НЕ 

493631 Сара Стефаноска НЕ 

493634 Марија Мицаноска НЕ 

493651 Емилија Качакова НЕ 

493667 Весна Вурмеска НЕ 

493678 Радица Цветаноска НЕ 

493684 Дарко Петрески НЕ 

493706 Марија Андоноска НЕ 

493714 Пане Стојанов НЕ 

493725 Ивона Миленкоска НЕ 

493844 Мартина Аврамоска НЕ 

493863 Стојанка Ќупчева НЕ 

493883 Валерија Соколоска НЕ 

493896 Маријана Силјаноска НЕ 

493916 Гордана Иваноска ДА 

493921 Христина Евтинџиоска НЕ 

493942 Анита Гоцевска ДА 

493966 Стефан Најдоски НЕ 

493992 Ѓорѓи Талески НЕ 

494001 Христијан Секуловски НЕ 

494033 Христијан Дебрешлиоски НЕ 

494034 Андон Ѓорѓиев НЕ 

494047 Александра Андоноска НЕ 

494091 Виктор Ванески НЕ 



494093 Сара Дивјакоска НЕ 

494105 Иван Блажески НЕ 

494225 Андријана Ѓорѓиовска НЕ 

494274 Теодора Гиновска НЕ 

494287 Викторија Мијајлевска ДА 

494290 Христијан Сребреноски НЕ 

494353 Димитар Ристов НЕ 

494374 Давид Арсов НЕ 

494389 Дарко Илиоски НЕ 

494439 Елена Мургоска НЕ 

494456 Ангела Митовска НЕ 

494460 Михаил Војнески НЕ 

494465 Мартин Димитриоски НЕ 

494470 Ива Јанческа НЕ 

494491 Самоил Граороски ДА 

494508 Катерина Шукоска ДА 

494518 Ерика Гроздановски ДА 

494523 Мартина Ѓорѓиеска НЕ 

494551 Кирил Секуловски НЕ 

494552 Михаела Алексоска НЕ 

494555 Марко Маркоски НЕ 

494565 Андреа Павлевска НЕ 

494584 Христијан Колароски НЕ 

494606 Филип Чејков НЕ 

494635 Марија Митревска НЕ 

494652 Љубица Трајкова НЕ 

494656 Маринела Митевска ДА 

494673 Гаврил Бебекоски НЕ 

494677 Евамарија Стефаноска НЕ 

494703 Борјан Андов НЕ 

494711 Моника Јонческа НЕ 

494732 Amina Ramovic НЕ 

494748 Веселина Петреска НЕ 

494756 Марија Наумоска ДА 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


